

B&B JBF-JHO Landinspektør ApS

**Strandpromenaden 6
8700 Horsens**

CVR-nr. 41 16 47 19

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/04 2023

Jan Boel Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&B JBF-JHO Landinspektør ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 16 47 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Boel Frederiksen
Jane Holmgaard Otte

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.661.184, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.709.604.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter fra kapitalinteresser	1,2	3.661.250	6.759.550
Finansielle omkostninger		<u>(66)</u>	<u>(80)</u>
Resultat før skat		3.661.184	6.759.470
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.661.184</u>	<u>6.759.470</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.535.000	2.535.000
Overført resultat		<u>1.126.184</u>	<u>4.224.470</u>
		<u>3.661.184</u>	<u>6.759.470</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>
Aktiver i alt		<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.124.604	7.998.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.535.000</u>	<u>2.535.000</u>
Egenkapital	4	<u>11.709.604</u>	<u>10.583.420</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>146</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>146</u>	<u>80</u>
Passiver i alt		<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.998.420	2.535.000	10.583.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.535.000)	(2.535.000)
Årets resultat	0	1.126.184	2.535.000	3.661.184
Egenkapital 31. december 2022	50.000	9.124.604	2.535.000	11.709.604

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.126.250</u>	<u>1.143.550</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>
2 Indtægter fra kapitalinteresser		
Indtægt af kapitalandele fra kapitalinteresser	1.126.250	1.143.550
Udbytte fra kapitalinteresser	<u>2.535.000</u>	<u>5.616.000</u>
	<u>3.661.250</u>	<u>6.759.550</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	8.634.671	7.690.676
Tilgang i årets løb	0	943.995
Kostpris 31. december 2022	<u>8.634.671</u>	<u>8.634.671</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.948.829	805.279
Værdireguleringer	<u>1.126.250</u>	<u>1.143.550</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>3.075.079</u>	<u>1.948.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.709.750</u>	<u>10.583.500</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S	Horsens	25 %	23.547.246	12.882.698

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.